Р Е Ш Е Н И Е
12 октября 2021 года  № 27/2-5

Калтасы

О сроках полномочий и количественном составе участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2203, 2204

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, подпункта 1, 2, 3 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи

25, части 1, 3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О

методических рекомендациях о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан решила:

1.Установить срок полномочий участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2203, 2204 муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан до 06.06.2023 г.

2.Установить количество членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2203, 2204 муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса

для формирования участковых комиссий:

- УИК № 2203 - 6 членов с правом решающего голоса;

- УИК № 2204 - 6 членов с правом решающего голоса.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на

официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан, информационном стенде территориальной избирательной

комиссии муниципального района Калтасинский район Республики

Башкортостан по адресу: с. Калтасы, ул. К. Маркса, 72.

4.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик